

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร และราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ <u>ว่าจ้างทำพื้น EPOXY COATING และตีเส้น อาคาร 9 ชั้น 1</u> /หน่วยงานเจ้าของโครงการ <u>กองบริการและบำรุงรักษาเครื่องกล การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค</u>
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร <u>471,523.32</u> บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) <u>15 มกราคม 2564</u> เป็นเงิน <u>471,523.32</u> บาท ราคา/ หน่วย (ถ้ามี) ตามตารางแนบด้านล่าง
4	แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาที่เคยจัดซื้อจัดจ้างภายใน 2 ปีงบประมาณ และสืบราคาจากผู้รับจ้าง
5	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน <u>น.ส. นันทภรณ์ เกษมสรวล หัวหน้าแผนกพัสดุอุปกรณ์เครื่องจักรกล</u> <u>กองบริการและบำรุงรักษาเครื่องกล</u>

ที่	รายการ	จำนวน	ราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ต่อหน่วย	ราคากลาง (ราคาอ้างอิง) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1	งาน PROTECTION พื้นที่ทำงาน	1 งาน	15,000.00	15,000.00
2	งานร้อยกระเบื้องยางพร้อมขจัดคราบขาว และขนตั้ง จำนวน 2 จุด 4.4 x 7.8 M และ 4.4 x 6.7 M	63.80 ตรม.	250.00	15,950.00
3	งานชุดเตรียมผิวด้วยเครื่อง SCARIFY MACHINE (3 PHASE)	771.40 ตรม.	40.00	30,856.00
4	งานขัดล้างคราบน้ำมันและทำความสะอาด	771.40 ตรม.	30.00	23,142.00
5	งานซ่อมพื้นที่เสียหาย และแนวจ้อยคอนกรีต (ส่วนที่ต้องทาสี)	1.00 งาน	30,000.00	30,000.00
6	งานปรับสภาพพื้นผิวด้วย EPOXY MOISTURE BARRIER 1-2 MM	835.20 ตรม.	120.00	100,224.00
7	งานเคลือบพื้น EPOXY COATING หนา 500 MICRONS	835.20 ตรม.	270.00	225,504.00
รวมราคากลาง (ราคาอ้างอิง)				440,676.00
ภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7				30,847.32
ราคากลาง (ราคาอ้างอิง) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม				471,523.32